

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JUAL Holding I ApS

Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 40 44 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/04 2021

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Hoved- og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUAL Holding I ApS
Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 40 44 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, Direktør
Ib Floutrup, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | 2020 | 2019 |
|-------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Hovedtal | | |
| Bruttofortjeneste | (37.500) | (16.920) |
| Årets resultat | 18.931.452 | 11.038.500 |
| Balancesum | 54.635.424 | 40.435.873 |
| Egenkapital | 40.307.711 | 34.013.291 |
| Nøgletal | | |
| Soliditetsgrad | 73,8 % | 84,1 % |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 18.931.452, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 40.307.711.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2021 forventes ligeledes et positivt resultat på niveau med 2020.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | (37.500) | (16.920) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 19.313.377 | 11.245.851 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(452.147)</u> | <u>(246.963)</u> |
| Resultat før skat | | 18.823.730 | 10.981.968 |
| Skat af årets resultat | | <u>107.722</u> | <u>56.532</u> |
| Årets resultat | | <u>18.931.452</u> | <u>11.038.500</u> |
| Resultatdisponering | 3 | | |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 54.462.931 | 40.286.586 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>54.462.931</u> | <u>40.286.586</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>54.462.931</u> | <u>40.286.586</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 56.532 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 107.722 | 56.532 |
| Tilgodehavender | | <u>164.254</u> | <u>56.532</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.239</u> | <u>92.755</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>172.493</u> | <u>149.287</u> |
| Aktiver i alt | | <u>54.635.424</u> | <u>40.435.873</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 18.219.675 | 8.497.361 |
| Overført resultat | | 12.038.036 | 20.465.930 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>10.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>40.307.711</u> | <u>34.013.291</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 14.317.713 | 6.412.582 |
| Anden gæld | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>14.327.713</u> | <u>6.422.582</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>14.327.713</u> | <u>6.422.582</u> |
| Passiver i alt | | <u>54.635.424</u> | <u>40.435.873</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 8.497.361 | 20.465.930 | 5.000.000 | 34.013.291 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (5.000.000) | (5.000.000) |
| Køb af minoritetsandele | 0 | (7.637.032) | 0 | 0 | (7.637.032) |
| Årets resultat | 0 | 17.359.346 | (8.427.894) | 10.000.000 | 18.931.452 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 50.000 | 18.219.675 | 12.038.036 | 10.000.000 | 40.307.711 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 19.911.274 | 11.843.748 |
| Afskrivning af goodwill | <u>(597.897)</u> | <u>(597.897)</u> |
| | <u>19.313.377</u> | <u>11.245.851</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 451.769 | 246.638 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>378</u> | <u>325</u> |
| | <u>452.147</u> | <u>246.963</u> |
| | | |
| 3 Resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte | 10.000.000 | 5.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.359.346 | 8.497.361 |
| Overført resultat | <u>(8.427.894)</u> | <u>(2.458.861)</u> |
| | <u>18.931.452</u> | <u>11.038.500</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 26.743.256 | 20.677.312 |
| Tilgang i årets løb | 9.500.000 | 6.065.944 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>36.243.256</u> | <u>26.743.256</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | 13.543.330 | 0 |
| Årets resultat | 19.911.274 | 11.843.748 |
| Udbytte modtaget | (7.000.000) | 0 |
| Årets opskrivninger, netto | 0 | 2.297.479 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | (7.637.032) | 0 |
| Afskrivning på goodwill | (597.897) | (597.897) |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | <u>18.219.675</u> | <u>13.543.330</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>54.462.931</u> | <u>40.286.586</u> |
| | | |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020 | <u>4.783.175</u> | |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------|-----------------|------------------|
| Jual A/S | Hedensted | 100 % |
| Fixnordic A/S | Horsens | 65 % |
| Bygtjek A/S | Juelsminde | 100 % |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkårefter årsregnskabslovens § 98 c, stk 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.26 74 89 68, som er den største og mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab.